[JenaptameHT hmanyeckoii kynbTypbl 1 CIOPTa agMUHUCTPaLmmn ropoga HwkHero Hosropoga
"depepums nnasaHusa" Hmkeropoackoi obnactm
MAY "CnopTtuaHs wkona "Asoper, Crnopra "FOHOCTL"
CopesHoBaHusa MAY "CLU "AC "FOHOCTb" no nnaesaHuio, NocBALWEHHbIe MexayHapogHoMy ONUMANACKOMY GHIO
HwxHuiA Hosropog, 22 - 23 nioHa 2021r. AC "lOHocTh", 25 M

AucTtaHuuna 23
23.06.2021 - 12:45

My>X4mHbl, 100m BOsbHbIA CTU/Mb

OTKpbITLIE
PesynbTatsl

Hopmatnes MCMK 14 +: 47.05 / HopmaTtne MC 12 +: 50.40 / Hopmatus KMC 10 +: 53.70 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 57.10 /

Hopwmartus Il pa3psag 9 +: 1:03.50 / Hopmatus Il pa3pag 9 +: 1:11.00 / Hopmatums | toH. pa3pag 9 +: 1:23.50 /

Hopmartus Il toH. pa3pag 9 +: 1:43.50 / Hopmatus Il toH. pa3psag 9 +: 2:03.50

Ouku: FINA 2020

Mecto ®amunina Mimsa Ne) Kny6 Bpema Pa3spsag Ouku FINA
11 net
1. BAPAHOB, PomaH 10 3 MBY CLU AC "CeBepHas 3Be3ga" 1:10.73 3 256
2. AHMCVMOB, NeoHung, 10 2 MBY CLU "CopmoBo” um. KO.MN.Kpyrnosa" 1:10.80 3 255
3. MUJTIKVH, AnekcaHgp 10 3 MBY CLW "Copmoso" um. FO.MN.Kpyrnosa" 1:11.12 1ioH 252
4. BATYCOB, ApTemuii 10 2 000 POK "MMoneTt" HxHWIA HoBropop, 1:12.48 1lioH 238
5. MO3AHAKOB, Muxaunn 10 2 HOCLUOP"enbtuH" 1:13.21 1lioH 231
6. LWWEBENEB, AMuTpuii 10 3 MAY "ClW "AC "HOHocTb" 1:14.18 1lioH 222
7. 3EMLOB, Vnbs 10 1lioH HOCLUOP"OenbtuH" 1:14.72 1lioH 217
8. CA/NAEB, Makcum 10 3 OO0 POK "Monet" HnxHuin Hosropos 1:18.59 1liwoH 186
9. UEAPWHCKWIA, EBrenuii 10 1o MAY "CW "AC "HOHocTb" 1:18.70 1lioH 186
10. MATWH, Hukuta 10 1lwH MBY CWU AC "CesepHas 3Be3a" 1:19.02 1liwoH 183
11. NMAH®WNOB, AnekcaHap 10 1lwoH MAY"CW "OC "KOHocTb" 1:19.15 1liwoH 183
12. TAHVH, Erop 10 1wH HOCLIOP"AenscuH" 1:20.13 1liwoH 176
13. )XMBOB, borgaH 10 1woH POK "YemnuoH" 1:20.30 1lioH 175
14. HUKUTWNH, Makcum 10 1wH HOCLIOP"AenscuH" 1:20.60 1liwoH 173
15. BOWLIOB, VBaH 10 1wH MAY "CW "AC "KOHocTb" 1:20.79 1liwoH 172
16. ANKOB, leopruii 10 "3apa" A3epXnHMK 1:22.36 1ltoH 162
17. TPUTOPBLEB, Muxann 10 "3apa" A3epXnHMK 1:22.70 1ltwoH 160
18. ATAINOB, CeméH 10 1wH POK "YemnumoH" 1:22.91 1lwoH 159
19. AHTHOTAHOB, Kupunn 10 1w OOO DOK "Monet" HmxHMA HoBropos 1:2491 2iwoH 148
20. TYPLIATOB, Cepreii 10 2wH MAY "CW "AC "KOHocTb" 1:25.36 2toH 145
21. TOPYMHCKWUIA, Angpeii 10 2wH MBY CLU "CopmoBo" um. HO.M.Kpyrnosa" 1:26.16 2toH 141
22. HAYMOB, Muxann 10 1lioH HOCLUOP"OenstuH" 1:26.39 2ioH 140
23. MAC/IEHHWNKOB, Huknta 10 "3apa" A3epXnNHMK 1:26.76 2toH 138
24. TOPOXOB, ViBaH 10 1wH MAY "CW "AC "KOHocTb" 1:27.39 2ioH 135
25. KOPHWU/IOB, Bsiuecnas 10 1lwH MAY "CW "OC "HOHoCTh" 1:27.64 2io0H 134
26. MEJIbHWK, MaTBeli 10 1wH HOCLUOP"OenbtuH" 1:28.99 2toH 128
27. TPOWEB, Muxann 10 "3apa” A3epXKUHMK 1:29.29 2i0H 127
28. 3VHOBbLEB, Muxaunn 10 2wH HOCLIOP"OenbtuH" 1:30.76 2i0H 121
29. ®POJIOB, Enucei 10 "3apa” A3epXKUHMK 1:32.73 2i0H 113
30. BOPOBWVKOB, ApceHni 10 2wH HOCLIOP"OenbtuH" 1:33.15 2toH 112
31. YOANIOB, OMmuTpuii 10 2wH MBY ClU "Copmoso" um. HO.MM.Kpyrnosa" 1:33.33 2i0H 111
32. KWPWUJ1I1OB, AnekcaHgp 10 MAY "ClW "AC "HOHocTb" 1:35.32 2i0H 104
33. MAPKEJIOB, Huknta 10 MBY "®OK "Cokon" 1:40.49 2i0H 89
34. KWPUNOB, Kupwnn 10 MBY "®OK "Cokon" 1:43.16 2i0H 82
35. HVKOJIAEB, Martseii 10 MBY "®OK "Cokon" 1:46.42 3ioH 75
DSQ BYPMUCTPOB, Bnagnmup 10 "3apsa" A3epKUHMK
10 net
1. CMUPHOB, PomaH 11 3 MBY CLU AC "CeBepHas 3Be3ga" 1:08.95 3 276
2. AYOKO, MupoH 11 3 MAY "ClW "AC "HOHocTb" 1:13.75 1lioH 226
3. BAOAYPA, OmuTtpwii 11 1o OO0O0 $OK "Monet" HmwkHMiA HoBropog 1:14.17 lwoH 222
4. MYXETOAVWHOB, Tumyp 11 1lwH MBY CUWU AC "CesepHasd 3Be3a" 1:15.21 1lwoH 213
5. POMLWWH, OmuTpnii 11 1o OO0 $OK "Monet" HmwkHMiA HoBropog 1:1590 1liwoH 207
6. OMEJIbWWNH, Knpnnn 11  1lwoH POK "YemnuoH" 1:17.39 1liwoH 195
7. NEBEAEB, Apocnas 11 1o HOCLWUOP"OenbtuH" 1:18.82 1lioH 185
8. WYPbLIT'MH, UrHat 11 1o HOCLWUOP"OenbtuH" 1:21.07 1liwoH 170
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HwxHuiA Hosropog, 22 - 23 nioHa 2021r.

[JenaptameHT hmanyeckoii kynbTypbl 1 CIOPTa agMUHUCTPaLmmn ropoga HwkHero Hosropoga

"depepums nnasaHusa" Hmkeropoackoi obnactm
MAY "CnopTtuaHs wkona "Asoper, Crnopra "FOHOCTL"
CopesHoBaHusa MAY "CLU "AC "FOHOCTb" no nnaesaHuio, NocBALWEHHbIe MexayHapogHoMy ONUMANACKOMY GHIO
AC "lOHocTh", 25 M

[JncTtanuymna 23, Manbuukm, 100m BosbHbIi cTub, 10 net

MecTo

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

damunva Nmsa

KOMPATOB, Aptem
®OKEEB, KoHCTaHTuH
YEKA/IOB, 3axap
AHKNH, Makcum
BOPNCOB, Tumoden
OEMWH, leHnc
MEPEMEYA, MaTBeii
KWPEEB, ApceHuii
NYKWH, ®epop
KyCcungn, ean
CWAOHEB, MatBei
NNbWH, Huknta
KOPEB, lNeTtp
LLUENYXWNH, Erop
LLIMbIPEB, ApceHuii
NEBELEB, ApTém
OEHNCOB, JleB
3blKOB, Hukuta
KHA3EB, ApTém
CEPTEEB, Muxaun
AXTBIPCKWUI, Muxann
MNO/IOPOTOB, Vnbs
KYYEPEHKO, Tumodeii
’PY3NH, Kupunn
YUYMKOB, CtenaH
OEHWCOB, MNasen
HA3APOB, AHgpeii
B/TATNH, PomaH
MENbHWKOB, Cepreii
BOKOB, Amutpunii
PALWLNAOB, AHpu

9 nert

NG AMWDNE

KOBPWUI'VIH, Cepreii
BAKOB, Wropb
HE®EOOB, EBreHuii
MAHTYXOB, AnekcaHap
MOZAEHOB, Knpunn
WEMNWH, Bnagnmup
BOEbI/IEB, CtenaH
KYMUOB, Tumodbeli
OPEMYYEB, Knpunn
MUXANNIOB, ViBaH

. MYPTA30B, Muxaun
. BAPAHOB, Huknta

p

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

10H

1ioH
110

210H
210H

1t0H

210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H

210H
10H
210H
210H
210H
210H
310H
210H
210H
310H
210H

1ioH
210H
210H
1ioH

20H
310H
310H

310H
20H

Kny6

"3apsa" [A3epXnHMK
HOCLUOP"Aenbthumn"
"3apsa" [A3epXnHMK
HOCLUOP"Aenbthmn"
000 POK "MMoneTt" HxHWIA HoBropop,
MAY "CLlW "AC "KOHocTb"
HOCLLOP"AenbgounH"
"3apsa" A3epKUHMK
"3apsa" A3epKUHMK

MAY "CLlW "AC "KOHocTb"
"3apa" A3epKUHMK
HOCLLOP"AenbgouH"
POK "YemnunoH"
HOCLLOP"AenbgouH"
MAY "CLl "AC "KOHocTb"
HOCLLOP"AenbgounH"
HOCLLOP"AenbgounH"
Bop-1
HOCLLOP"AenbgounH"
HOCLLOP"AenbgounH"
HOCLLOP"AenbgounH"
MAY A0 "®OK B p.n. Watku HO"
LleHTp cnopTUBHOro nnasaHus
HOCLLOP"AenbgounH"
HOCLLOP"AenbgounH"
MAY "CLlW "AC "KOHocTh"
HOCLLOP"denbgunn"
MAY "CLlW "AC "KOHocTb"
HOCLLOP"denbgunn"
MAY "CLlW "AC "KOHocTb"
MAY "CLlW "AC "KOHocTb"

LleHTp cnopTMBHOIO NnsiaBaHus

CK "Topneggc" OAO "TA3"

MAY "CLll "AC "tOHoCTb"
HOCLLOP"AensnH"

OO0 POK "Monet" HnxHuin Hosropos
HOCLLOP"AensnH"

$OK "AnekcaHap Hesckuin"
HOCLLOP"AensnH"
Bop-1
HOCLLUOP"AenbgouH"
HOCLLUOP"AenbgouH"
Bop-1

Bpema

1:21.20
1:21.26
1:22.39
1:22.57
1:24.14
1:24.15
1:24.37
1:24.82
1:25.67
1:27.02
1:27.97
1:28.34
1:28.67
1:28.86
1:29.60
1:29.67
1:30.90
1:30.93
1:31.13
1:31.17
1:31.57
1:33.73
1:3451
1:37.06
1:38.10
1:40.22
1:41.55
1:41.58
1:48.53
1:54.98
1:57.18

1:15.80
1:28.65
1:29.07
1:29.89
1:32.41
1:34.27
1:42.99
1:43.70
1:43.98
1:50.07
1:52.26
1:55.20

Pa3pag Oukn FINA

1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
3I0H
3I0H
3I0H

1ioH
210H
210H
210H
210H
210H
210H
310H
310H
310H
310H
310H

169
169
162
161
152
152
151
148
144
137
133
131
130
129
126
125
120
120
119
119
118
110
107

99

96

90

86

86

70

59

56

208
130
128
124
115
108
83
81
80
68

59
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HwxHuiA Hosropog, 22 - 23 nioHa 2021r.

[JenaptameHT hmanyeckoii kynbTypbl 1 CIOPTa agMUHUCTPaLmmn ropoga HwkHero Hosropoga

"depepums nnasaHusa" Hmkeropoackoi obnactm
MAY "CnopTtuaHs wkona "Asoper, Crnopra "FOHOCTL"
CopesHoBaHusa MAY "CLU "AC "FOHOCTb" no nnaesaHuio, NocBALWEHHbIe MexayHapogHoMy ONUMANACKOMY GHIO
AC "lOHocTh", 25 M

AnctaHuma 23, MyxxunHbl, 100m BosbHbIl cTUb

OTKpbITbIE

©WoNogkrwNRE

CMWPHOB, PomaH
BAPAHOB, PomaH
AHNCVMOB, JleoHung
MWNKNH, AnekcaHap
BATYCOB, ApTemuii
MNO34HAKOB, Muxaun
AYOKO, MupoH
3A0AYPA, OMnTpuii
LWEBENEB, AMmuTpuii
3EMLUOB, Vnbs

. MYXETOMNHOB, Tumyp

. KOBPUIMH, Cepreli

. POMWWH, AmuTpwii

. OMEIbWWH, Knpnnn

. CAJIAEB, Makcum

. LEAPVHCKWI, EBrenwii
. NEBEJEB, Apocnas

. MATWH, Hukuta

. MAH®WNOB, AnekcaHgp
. TAHWH, Erop

. JKMBOB, borgaH

. HUKNTWH, Makcum

. BOMLIOB, VBaH

. WYPBITVH, Urnat

. KOMPATOB, Aptem

. ®OKEEB, KoHcTaHTuH

. AVIKOB, l'eoprwii

. UEKANOB, 3axap

. AHKWH, Makcum

. TPUTOPBLEB , Muxann

. ATANOB, CeméH

. BOPWCOB, Tumodein

. AEMWH, OeHuc

. MEPEMNEYA, MatBeli

. KMPEEB, ApceHuii

. AHTKOrAHOB, Knpunn

. TYPLATOB, Cepreii

. NYKWH, ®epop

. TOPUYVNHCKWW, Anpgpeii
. HAYMOB, Muxaunn

. MACJIEHHVKOB, Hukuta
. KyCnan, eaH

. TOPOXOB, VBaH

. KOPHWJIOB, Bayecnas
. CWOHEB, MartBei

. MNbWH, Huknta

. BAVIKOB, Wropb

. KOPEB, lNeTp

. WWENYXWNH, Erop

50.
51.
52.

MEJIbHUK, MatBeii
HE®EOOB, EBreHuii
MPOLWIEB, Muxann

11
10
10
10
10
10
11
11
10
10
11
12
11
11
10
10
11
10
10
10
10
10
10
11
11
11
10
11
11
10
10
11
11
11
11
10
10
11
10
10
10
11
10
10
11
11
12
11
11
10
12
10

WE WNNWNWW

[EEN
3
uy

1ioH
1ioH
110

1ioH

1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH

1t0H

1t0H

1i0H
10

210H
210H

10
20H

210H
10H

10H
10H
10H

210H
210H
210H
210H
1ioH
210H

MBY CWW AC "CeBepHasa 3Be3aa"

MBY CLWI AC "CeBepHas 3Be3ga"

MBY CLU "CopmoBso” um. HO.TM.Kpyrnosa"
MBY CLU "CopmoBso” um. HO.TM.Kpyrnosa"
OO0 POK "Monet" HuxHMin HoBropos
HOCLLOP"AenbgunH"

MAY "CLlW "AC "KOHocTh"

000 ®OK "MMoneT" HWxXHWIA HoBropop,
MAY "CLlW "AC "KOHocTb"
HOCLLOP"denbgunn"

MBY CLU AC "CeBepHas 3Be3ga"
LleHTp cnopTUBHOroO naasaHuA

000 $OK "TMoneTt" HxHWIA HoBropop,
POK "YemnunoH"

000 POK "MMoneTt" HxHMIA HoBropop,
MAY "CLlW "AC "KOHocTb"
HOCLUOP"Aenbthmn"

MBY CW AC "CeBepHasa 38e3aa"

MAY "CLlW "AC "KOHocTb"
HOCLLOP"AenbgounH"

POK "YemnunoH"

HOCLLOP"AenbgounH"

MAY "CLl "AC "KOHocTb"
HOCLLOP"AenbgouH"

"3apa" A3epKUHMK
HOCLLOP"AenbgouH"

"3apa" A3epKUHMK

"3apa" A3epKUHMK
HOCLLOP"AenbgounH"

"3apa" A3epKMHMK

POK "YemnunoH"

OO0 9OK "Monet" HxHuin Hosropos
MAY "CLlW "AC "KOHocTh"
HOCLLOP"AenbgunH"

"3apa” A3epKMHMK

OO0 POK "Monet" HuxHMin Hosropoa
MAY "CLlW "AC "KOHocTh"

"3apa” A3epKMHMK

MBY CLU "Copmoso” nm. HO.M.Kpyrnosa”
HOCLLOP"denbgunn"

"3apa” A3epKUHMK

MAY "CLl "AC "KOHocTb"

MAY "CLl "AC "KOHocTb"

MAY "CLl "AC "KOHocTb"

"3apsa" [A3epXnHMK
HOCLUOP"Aenbthmn"

CK "Topneng" OAO "TA3"

POK "YemnunoH"

HOCLUOP"Aenbthmn"
HOCLLOP"OenbgounH"

MAY "CLlW "AC "KOHocTb"

"3apsa" A3epKUHMK

1:08.95
1:10.73
1:10.80
1:11.12
1:12.48
1:13.21
1:13.75
1:14.17
1:14.18
1:14.72
1:15.21
1:15.80
1:15.90
1:17.39
1:18.59
1:18.70
1:18.82
1:19.02
1:19.15
1:20.13
1:20.30
1:20.60
1:20.79
1:21.07
1:21.20
1:21.26
1:22.36
1:22.39
1:22.57
1:22.70
1:22.91
1:24.14
1:24.15
1:24.37
1:24.82
1:24.91
1:25.36
1:25.67
1:26.16
1:26.39
1:26.76
1:27.02
1:27.39
1:27.64
1:27.97
1:28.34
1:28.65
1:28.67
1:28.86
1:28.99
1:29.07
1:29.29

1o0H
1o0H
1o0H
1o0H
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1toH
1toH
1toH
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H

276
256
255
252
238
231
226
222
222
217
213
208
207
195
186
186
185
183
183
176
175
173
172
170
169
169
162
162
161
160
159
152
152
151
148
148
145
144
141
140
138
137
135
134
133
131
130
130
129
128
128
127
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HwxHuiA Hosropog, 22 - 23 nioHa 2021r.

[JenaptameHT hmanyeckoii kynbTypbl 1 CIOPTa agMUHUCTPaLmmn ropoga HwkHero Hosropoga

"depepums nnasaHusa" Hmkeropoackoi obnactm
MAY "CnopTtuaHs wkona "Asoper, Crnopra "FOHOCTL"
CopesHoBaHusa MAY "CLU "AC "FOHOCTb" no nnaesaHuio, NocBALWEHHbIe MexayHapogHoMy ONUMANACKOMY GHIO
AC "lOHocTh", 25 M

[JncTtaHumna 23, MyxunHbl, 100m BosbHbI cTUb, OTKpbITbIE

MecTo

53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.

DSQ

DSQ

damunva Nmsa

LLIMbIPEB, ApceHui
NEBELEB, ApTém
NMAHTYXOB, AnekcaHgp
3MHOBbLEB, Munxaunn
OEHNCOB, /leB
3blKOB, Huknta
KHASEB, ApTém
CEPTEEB, Muxann
AXTBIPCKNIA, Muxaunn
MOZAEHOB, Knpunn
®PO/IOB, Enuceii
BEOPOBWKOB, Apcennii
YOANOB, AmuTpuii
MONOPOTOB, Nnbs
LWEMNWH, Bnagnmup
KYYEPEHKO, Tumodeii
KNPUNNOB, AnekcaHgp
MPY3NH, Kupunn
UMYMKOB, CtenaH
OEHWCOB, MNasen
MAPKENOB, Huknta
HA3APOB, AHgpeii
BNNATVH, PomaH
BOEbINEB, CtenaH
KNPWUNNOB, Knpnnn
KYMNUOB, Tumodbeii
AOPEMYYEB, Kupunn
HWKONAEB, Martseii
MENbHWKOB, Cepreii
MUXAN/IOB, VBaH
MYPTA30B, Muxann
BOKOB, Amutpnii
BAPAHOB, Hukuta
PALLMAOB, AHpwu

BEYPMVCTPOB, Bnagnmup

KY3HEL|OB, ApTem

MAHbLWWNH, AnekcaHap
HEKPACOB, JaHnun
BEHOWH, Tumyp
MMNbHABWH, Mnxaun
LUEBENEB, Hukuta
HEMKOB, ne6
METE/IbKOB, Nropb
MAOTHUWKOB, Makcum
POMAHOB, Tumocpeii

p

11
11
12
10
11
11
11
11
11
12
10
10
10
11
12
11
10
11
11
11
10
11
11
12
10
12
12
10
11
12
12
11
12
11
10
08

08
08
09
08
09
08
07
08
09

210H
210H
1ioH
210H
210H
210H
210H

20H

210H
210H
1ioH
210H
210H

2t0H
20H
20H
3t0H
20H
3t0H
3t0H
210H
3t0H
210H
310H

210H

10H

1t0H

Kny6

MAY "ClW "AC "KOHocTb"
HOCLUOP"Aenbthumn"
HOCLUOP"Aenbthumn"
HOCLUOP"Aenbthmn"
HOCLUOP"Aenbthmn"

Bop-1

HOCLLOP"AenbgounH"
HOCLLOP"AenbgounH"
HOCLLOP"AenbgounH"

OO0 POK "Monet" HnxHuin Hosropos
"3apa" A3epKUHMK
HOCLLOP"AenbgouH"

MBY CLl "Copmoso" nm. HO.M.Kpyrnosa"
MAY 00O "®OK B p.n. WaTtkn HO"
HOCLLOP"AenbgouH"

LleHTp cnopTUBHOro nnasaHus
MAY "CLlW "AC "KOHocTh"
HOCLLOP"AenbgounH"
HOCLLOP"AenbgounH"

MAY "CLlW "AC "KOHocTh"

MBY "®OK "Cokon"
HOCLLOP"AenbgounH"

MAY "CLlW "AC "KOHocTh"

®OK "AnekcaHap Hesckuid"

MBY "®OK "Cokon"
HOCLLOP"AenbgounH"

bop-1

MBY "®OK "Cokon"
HOCLLOP"denbgunn"
HOCLLOP"denbgunn"
HOCLLOP"denbgunn"

MAY "CLlW "AC "KOHocTb"

bop-1

MAY "CLlW "AC "KOHocTb"

"3apsa" [A3epXnHMK

MBY CL "Copmoso" um. KO.M.Kpyrnosa"

MAY "CLlU "AC "tOHoCTb"
$OK "AnekcaHap Hesckuin"
MAY "CLlU "AC "tOHoCTb"
$OK "AnekcaHap Hesckuin"
MAY "CLlU "AC "tOHoCTb"
MAY "CLlU "AC "FOHocTb"
$OK "AnekcaHap Hesckuin"
MAY "CLlU "AC "FOHocTb"

MBY CLl "Copmoso" nm. HO.M.Kpyrnosa"

Bpema

1:29.60
1:29.67
1:29.89
1:30.76
1:30.90
1:30.93
1:31.13
1:31.17
1:31.57
1:32.41
1:32.73
1:33.15
1:33.33
1:33.73
1:34.27
1:34.51
1:35.32
1:37.06
1:38.10
1:40.22
1:40.49
1:41.55
1:41.58
1:42.99
1:43.16
1:43.70
1:43.98
1:46.42
1:48.53
1:50.07
1:52.26
1:54.98
1:55.20
1:57.18

1:06.95
1:10.19
1:10.35
1:10.45
1:10.85
1:12.41
1:13.20
1:15.95
1:17.54

Pa3pag Oukn FINA

210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
3I0H
3I0H
3I0H
3I0H
3I0H
3I0H
310H
310H
310H

wWwww

1ioH
1ioH
1ioH
1ioH

126
125
124
121
120
120
119
119
118
115
113
112
111
110
108
107
104
99
96
90
89
86
86
83
82
81
80
75
70
68
64
59
59
56

302
262
260
259
255
239
231
207
194

Splash Meet Manager, 11.68079

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region
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